
お客様各位

商品リニューアルのお知らせ

「美味まるごと魚三昧」の商品内容変更について

拝啓　日頃より弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

　現在ご利用いただいております「美味まるごと魚三昧」におきまして、原料事情により一部
メニューをリニューアルさせていただくこととなりました。
　詳細は下記をご覧ください。

　何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。
今後とも皆様にご満足いただけるよう努めて参りますので、
引き続き「ベルーナグルメ友の会」をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
　尚、当該商品に関するお問合せは、下記フリーダイヤル、またはメールで承っております。

敬具

◆ご連絡先◆
ベルーナグルメ友の会

Ｔ Ｅ Ｌ ：０１２０－３０７－９６３

Ｆ Ａ Ｘ ：０１２０－５６７８－０１
Mail　：　g_netcenter@belluna.net
受付：９：００～２１：００

変更前 変更後
１月

２月

３月

８月

金目鯛おろし煮

金目鯛煮つけ

金目鯛甘辛煮

金目鯛生姜煮

アブラカレイおろし煮

アブラカレイ煮つけ

アブラカレイ甘辛煮

アブラカレイ生姜煮

※携帯電話からもご利用いただけます (通話料 無料)

９月

１０月

１２月

金目鯛梅煮

金目鯛おろしポン酢かけ

金目鯛山椒煮

アブラカレイ梅煮

アブラカレイおろしポン酢かけ

アブラカレイ山椒煮

【対象商品】　美味まるごと魚三昧および、対象商品を含むよりどりＷコース
【内容】　令和元年12月商品から原料事情による一部メニュー変更でのお届けとなります。




	リニューアルのお知らせ(1月以降)
	【修正2_1】美味まるごと魚三昧1月_裏

